UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2022
V/v đầu tư dự án Khu đô thị mới

An Hoà tại TP.Sa Đéc của Công

ty Cổ phần Tập đoàn Sao Mai

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng,

Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Sa Đéc;

- Công ty Cổ phần Tập đoàn Sao Mai.

Xét Công văn số 1865/SKHĐT-HTĐT ngày 11/7/2022 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc báo cáo thẩm định đề xuất chủ trương đầu tư dự án Khu đô thị

mới An Hoà tại thành phố Sa Đéc của Công ty Cổ phần Tập đoàn Sao Mai,

UBND Tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND Tỉnh tạm thời chưa xem xét chủ trương đầu tư dự án Khu đô thị

mới An Hoà tại thành phố Sa Đéc của Công ty Cổ phần Tập đoàn Sao Mai (theo

đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn nêu trên).

2. Giao UBND thành phố Sa Đéc khẩn trương hoàn chỉnh quy hoạch chi

tiết xây dựng khu vực dự án và quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất của thành phố,

làm cơ sở xác lập thủ tục đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án theo quy định.

3. Sau khi hoàn chỉnh các thủ tục nêu trên, UBND Tỉnh sẽ công bố thông

tin rộng rãi, trường hợp Công ty Cổ phần Tập đoàn Sao Mai có nhu cầu đầu tư

thì tham gia đấu thầu theo quy định./.

Nơi nhận:    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(mqv).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T10:51:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T11:14:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T11:14:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T11:14:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!